[bookmark: _Hlk150849486]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

[image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 29- HKII. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 08/4/2024 đến ngày 14/4/2024

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
08/4
	7g: Sinh hoạt nội quy (GT)
7g15: Chào cờ, tuyên dương HSG cấp TP HCM
7g30: Tuyên truyền giáo dục sức khỏe vị thành niên
GVCN và HS chuẩn bị nội dung ngày Giỗ Tổ.
Các môn đánh giá chuẩn bị nội dung thi từ 9/4 đến 20/04/2024
	13g Học sinh làm CCCD tại phòng thư viện trường (Đv HS đủ 14 tuổi - HS mang theo bản photo mã định danh cá nhân) (Cô Đượm + BV hỗ trợ).
Chuẩn bị hồ sơ kiểm tra công tác Đội (cả tuần)

	Thứ ba
09/4
	8g45 Phát thanh măng non “Tuyên truyền an toàn giao thông”
	Nộp đề thi TATC

	Thứ tư
10/4

	Thứ Năm
11/4
	8g: Công khai kết quả khảo sát năng lực TS10 (PHT)
11g: Hạn chót nộp hồ sơ Tuyển thẳng lớp 10 (GVCN)
	Kiểm tra vệ sinh nề nếp học sinh các lớp kèm biên bản (TPT- giám thị)

	Thứ sáu
12/4
	Xác minh lý lịch Cô Như tại Phú Giáo - Bình Dương (Thầy Đức, thầy Hoàn)
Bộ phận ra đề chuẩn bị, hạn cuối niêm phong và nộp đề về BGH ngày 15/4/2024
	TTCM Nộp biên bản họp tổ họp tổ chuyên môn tháng 3 cho PHT
16g: Hạn chót đăng kí bài dự thi “Sử ca học đường”
16g30: CĐV sinh hoạt CLB

	Thứ bảy
13/4

	Chủ nhật
14/4

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg